
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 346/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Derosa Daniela

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 247 DEL 06.02.2023 AVENTE  AD OGGETTO 
"AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 
1 INCARICO QUINQUENNALEDI DI DIRETTORE STRUTTURA COMPLESSA 
“MEDICINA LEGALE” DISCIPLINA MEDICINA LEGALE: NOMINA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E PRESA D’ATTO DELLE DOMANDE DI 
PARTECIPAZIONE  PERVENUTE"

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 247 del 06.02.2023 avente ad oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, 
per l’attribuzione di n. 1 incarico quinquennale di Direttore Struttura Complessa “Medicina Legale” disciplina 
Medicina Legale; nomina commissione di valutazione e presa d’atto delle domande di partecipazione 
pervenute;

Verificato che, per errore materiale, nella deliberazione suddetta si è preso atto delle domande di 
partecipazione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione ad altro avviso pubblico ovvero 
quello per incarico quinquennale di Direttore Struttura Complessa “Medicina Nucleare”  anziché per “Medicina 
Legale”;

Ritenuto di procedere alla rettifica della deliberazione n. 247 del 06.02.2023, prendendo atto che per l’avviso 
pubblico per l’attribuzione di n. 1 incarico di Direttore Struttura Complessa “Medicina Legale” disciplina 
Medicina Legale sono pervenute n. 2 domande di partecipazione, ossia:

1)  GERMANI  ALBERTO ETTORE
2)  PASETTI  ANNA

Rilevato che, in esito alla preventiva attività istruttoria esperita, le candidature risultano pervenute entro il 
termine perentorio previsto dal bando e risultate entrambe accoglibili;

Ritenuto, inoltre, di confermare la composizione della Commissione di valutazione dell’avviso pubblico, per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n.1 incarico quinquennale di Direttore Struttura Complessa di “Medicina 
Legale” disciplina Medicina Legale, come indicata nella deliberazione n. 247 del 06.02.2023 e riportata nella 
parte dispositiva del presente atto;
 
Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto che, nella deliberazione n. 247 del 06.02.2023, ad oggetto “ Avviso pubblico, per titoli 
e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di Direttore Struttura Complessa “Medicina Legale” 
disciplina Medicina Legale: nomina della commissione di valutazione e presa d’atto delle domande di 
partecipazione pervenute”, per errore materiale, si è preso atto delle domande di partecipazione dei 
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione ad altro avviso pubblico ovvero quello per 
incarico quinquennale di Direttore Struttura Complessa “Medicina Nucleare”;

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

2. di rettificare la deliberazione n. 247 del 06.02.2023, procedendo con la presa d’atto delle domande di 
partecipazione pervenute per l’avviso pubblico per l’attribuzione di n. 1 incarico di Direttore Struttura 
Complessa “Medicina Legale” disciplina Medicina Legale, che risultano essere le seguenti:

1  GERMANI  ALBERTO 
ETTORE

2  PASETTI  ANNA

3. di dare atto che, in esito all’attività istruttoria esperita, le candidature sono pervenute entro i termini di 
scadenza del bando e pertanto ritenute tutte accoglibili;

4. di confermare la composizione della Commissione di Valutazione, così come indicata nella 
deliberazione n. 247 del 06.02.2023, come segue:

- dott. Nicola Vincenzo ORFEO – Direttore Sanitario dell’ASST Santi Paolo e Carlo;

TITOLARE: dott. CASTALDO Domenico ASST Ovest Milanese Regione Lombardia;
SUPPLENTE: dott. ALEO Massimo ASST Monza Regione Lombardia; 

TITOLARE:  dott. PALERMO Vincenza ASL TO4 Regione Piemonte;
SUPPLENTE: dott. PASSAVANTI Antonino ASP Trapani Regione Sicilia;

TITOLARE: dott. CERON Giacomo Ospedale San Bassiano Regione Veneto;  
SUPPLENTE: dott. TESTI Roberto Asl Città di Torino Regione Piemonte;

- ulteriori nominativi, nel caso i componenti sopra elencati non dovessero essere disponibili o collocati 
a riposo:

TITOLARE: dott. NARDI Umberto Ospedale Vicenza Regione Veneto;
SUPPLENTE:dott. GUALARDI Giorgio Arcispedale Santa Maria Nuova Reggio 

Emilia Regione Emilia Romagna;

5. di rimettere, ai sensi dell’art. 5, comma 3 del DPR 10 dicembre 1997, n, 484, alla Commissione di 
Valutazione, l’accertamento del possesso dei requisiti specifici di ammissione al colloquio;

6. di dare atto che la Commissione di Valutazione si avvarrà di un funzionario individuato tra il personale 
amministrativo, in posizione almeno di Collaboratore Amministrativo Professionale, che parteciperà 
alla Commissione di valutazione stessa con le funzioni di segretario;

7. di rimandare a successivo provvedimento l’imputazione del costo relativo al pagamento del compenso 
dei componenti di commissione;

8. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2023-02-09T10:57:28+0000


		2023-02-09T10:58:30+0000




